Encadrement 2017 - 2018
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U6 U7 |Dominique Ségretinat (R) X desegretinat@proxiserve.fr  06.03.90.23.67
us M Stéphanie Lefrangois X X samedi pieque@hotmail.fr 06.21.62.17.11
uz 9 Nicolas Lothoré X 10h00 & 12h00 nicolas.lothore@dekra.com 06.01.29.00.02
Effectif 20 Charles Piro X charles.piro@gmail.com 06.78.27.58.51
Pierre Lefrangois (mineur) X X plateau le samedi pieque@hotmail.fr
Nicolas Fourage
Peggy Berlhe X 10h00 & 12h00 peggyberlhe@hotmail.fr 06.63.00.99.21
us U9 Denis Deniaud X X denis.deniaud@sfr.fr 07.77.34.36.79
us 16 Sébastien Lucas X mercredi lucas.sebastienl@free.fr 06.61.45.14.77
ug 17 Julien Desert X 14h00 a 15h30 djulmel@gmail.com 06.87.19.71.13
Jean-Yves Huitorel X X 10h00 & 12h00 jeanyveshuitorel@orange.fr 06.61.07.96.12
Laurent Roland X X plateau le samedi 06,49,00,54,09
Killian Albert (mineur) X
Mickaél Majewski X X
Olivier Baty X
Didier Marion X
Didier Lambret X 10h00 & 12h00
U10 U 11 |Jean-Louis Poisson (R) X X X lundi jean_louis.poisson@laposte.nel06.68.46.52.47
u10 16 Vincent Aubron (R) X Vs X 18h30 & 19h45 06.09.17.09.52
Uit 13 Régis Lefrancois X X pieque@hotmail.fr 06.01.96.35.81
Effectif 29 Gallais Clément X mercredi
3 équipes Sylvain Nothré X 16h00 & 17h30 sylvain.notret@gmail.com 06.95.98.73.79
Jean-Yves Huitorel plateau le samedi jeanyveshuitorel@orange.fr |06.61.07.96.12
Laurent Roland 10h30 & 12h00 06,49,00,54,09
Denis Deniaud denis.deniaud@sfr.fr 07.77.34.36.79
Killian Clouet lesptitsclous44@orange.fr 06.75.88.21.49
Tristan Clerin X
Aurégan Clouet lesptitsclous44@orange.fr 06.75 88.21.49
U12 U 13 |Fabrice Ganachaud (R) X lundi fabganachaud@gmail.com 06.19.33.36.56
u12 19 Laurent Robert X X 18h30 & 19h45 Irobert44@orange.fr 06.08.60.82.65
u13 13 Sébastien Poulin X X mercredi Irobert4d4@orange.fr 06.78.01.99.82
Effectif 32 Mickaél Beillevaire X 18h00 & 19h30 sandrine.beillevaire@orange.fr06.14.39.75.59
3 équipes Laurent Roland X X X 06,49,00,54,09
Denis Deniaud X match denis.deniaud@sfr.fr 07.77.34.36.79
Jean-Yves Huitorel X samedi a 14h00 jeanyveshuitorel@orange.fr 06.61.07.96.12
Pouivet Jean-Michel X X jean-michelpouivet@orange.fr|(06.30.99.46.86
U14 U 15 |Denis Clouet mardi 19h30 4 21h00 |denis.mag.clou@live.fr 06.65.57.20.01
u14 13 Laurent Charrier X jeudi 18h30 a4 20h00 |ldcharrier@free.fr 06.52.78.37.36
uts 8 Jeremy Hervé jherved44@laposte.net 06.63.27.70.94
Effectif 21 entrafneur X match le
1 équipe X samedi a 14hou 16 h
seniors Thierry Blez (R) A X X mardi et thierry.blez@wanadoo.fr 06.82.01.06.53
Christophe Roux A X vendredi christophe.roux55@orange.fr 06.88.27.18.89
Effectif 62 Olivier Bruneteau A X 19h45 4 21h15 oscarbravo@free.fr 06.69.73.17.69
Jérdme Durand B X brochard.amelie0061@orange/06.03.70.67.81
Brice Turcaud B X brice.turcaud@gmail.com 06.38.61.74.59
Steven Gautier B X 06.72.74.63.77
3 équipes Alexandre Richard c X match le aliciabriannaalex@gmail.com 06.13.35.12.76
Willy Mnich c X dimanche a 13h00
Nicolas Landais c X et 15h00 nicolas_39@hotmail.fr 06.37.22.17.47
Loisirs Laurent Charrier (R ) X match le Idcharrier@free.fr 06.52.78.37.36
Effectif 20 Benjamin Géraud X vendredi & 21h00 benjamingeraud@yahoo.fr 07.83.00.92.79
vétérans Stéphane Memour X match le smerour@gmail.com 06.88.97.25.50
Effectif 11 Olivier Guerouazel X vendredi & 21h00
gardiens  |Sébastien Piraud a1 X mercredi 18nh30 & 19h45 06.52.13.52.56

Jérdbme Arnaud

réduit

lundi 18h30 a 20h 1sem. /2

dge.arnaud@gmail.com

07.78.66.19.92




